
Comune di Cimitile 
PROVINCIA DI NAPOLI 

 

                                              Via De Nicola n. 31 – 80030 Cimitile –NA-  

 PEC: protocollo.cimitile@asmepec.it - Tel.08119143141 

Prot.4656 del 14.05.2021 

 

 

Ordinanza sindacale n.162 del 14.05.2021 

OGGETTO: Ordinanza Sindacale, ai sensi degli artt. 50  del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267 s.m.i.,   

di chiusura della struttura scolastica elementare e materna “Bambini d’Europa” sita nel rione IACP per il giorno 

15 maggio 2021. 
 

IL SINDACO 

 

PREMESSO 

- che nell’istituto scolastico sopra riportato sono in corso di collaudo i lavori relativi all’efficientamento energetico degli edifici 

scolastici consistenti nella realizzazione degli impianti di condizionamento a pompa di calore e di impianti fotovoltaici. 
- che per effettuare le prove necessarie alla fase di collaudo sono essenziali alcune operazioni interessanti le reti elettriche interne agli  

edifici;  

- che tali operazioni sono indispensabili ed indifferibili; 

- che il RUP ha evidenziato la necessità di chiudere la struttura all’utenza scolastica onde consentire tali lavorazioni in sicurezza. 

 
VISTO l’articolo 50 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 ss.mm.ii., 

ORDINA 

per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono espressamente richiamati, la chiusura della struttura scolastica comunale 

elementare e materna “Bambini d’Europa” sita nel rione IACP  nel giorno di sabato 15 maggio p.v.   

 

 

DISPONE ALTRESI’ 

 

 

che la presente Ordinanza sia trasmessa al messo comunale, il quale provvederà per la pubblicazione all’albo pretorio on-line e alla 

home-page del sito istituzionale del Comune di Cimitile, per la notifica anche a mezzo pec, al Dirigente Scolastico, agli Uffici preposti 

e per essi alle ditte interessate ed ai DD.LL., alle Forze dell’Ordine territoriali e che venga pubblicizzata con ogni altra forma possibile.  

Ai sensi dell’articolo 3, comma 4, della legge 7 agosto 1990, n. 241e ss.mm.ii. si comunica che avverso la presente ordinanza può 

essere proposto ricorso, al Prefetto di Napoli (D.P.R. 24 settembre 1971, n.1199) nel termine di 30 giorni dalla notificazione, oppure, 

in via alternativa, al Tribunale Amministrativo Regionale (TAR) della CAMPANIA, nel termine di 60 giorni dalla notificazione del 
presente atto (legge 6 dicembre 1971, n. 1034 s.m.i.).  

                                                                                           Il Sindaco  

                                                                                                                                       F.to  Nunzio Provvisiero 

mailto:protocollo.cimitile@asmepec.it

